（第５条関係）

電気自動車等導入費助成金交付申請書

令和  年  月  日

  総社市長  片岡 聡一  様

申請者

住 所（所在地）

氏 名（名称及び代表者の氏名）

連絡先（電話番号）

電気自動車等導入費助成金の交付を受けたいので，総社市電気自動車等導入費助成金交付要綱第

５条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

なお，審査のため，市が住民基本台帳により確認を行うこと及び市税の納付状況を確認することに同意

します。

１ 申請額   １５０,０００ 円

２ 添付書類

    (１) 電気自動車等の導入に係る注文書その他契約を証する書類の写し

(２) 電気自動車等の自動車検査証の写し

 (３) 法人にあっては，当該法人の登記事項証明書

(４) その他市長が必要と認める書類